Pedagogicti pracovnici (Skolni rok 2014/15)

JMENO ZKRATKA FUNKCE E-MAIL SKOLNI KONZULTACNi POZNAMKA
MOBIL |HODINY

Belejé¢akova Bel ucitelka belejcak@szs.svitavy.cz PO 13.30-14.00

Milena, Mgr.

Bohunovska Boh ucitelka bohunovs@szs.svitavy.cz PO 13.00-13.30 piredsedkyné PK VVP,

Simona, Mgr. tf. uc. ZA 4.A

Brixova Jana, BrJ ucitelka brixova@szs.svitavy.cz 702286748 UT  13.15-14.00 vych. poradkyné,

Mar. (vych. por.) metodi¢ka prevence
ST 13.30-14.00

Cap Josef, Cap uditel capclin@unet.cz --- externi uditel

MUDr.

Diimal Radim, DFfi Feditel drimal@szs.svitavy.cz 777635100 PO 8.00-15.00

PhDr.

Hanzlova Eva, [Han ucitelka hanzlova@szs.svitavy.cz UT 13.30-14.00 koordinatorka EVVO,

Ing. tf. uc. ZA 3.B

Hejlova Dita, Hej uclitelka DHejlova@seznam.cz - externi ucitelka

Mgr.

Karalova Lenka KaL ucitelka lenikarali@seznam.cz --- externi uéitelka

Krikova Kr ucitelka krskova@szs.svitavy.cz UT 13.00-13.30

Zuzana, Mgr.

Kiivinkova K¥i ucitelka krivinko@szs.svitavy.cz PO 10.25-10.45 ¢asteny uvazek

llona

Lipensky Lip uclitelka lipensky @szs.svitavy.cz PO 14.00-14.30  [tF. ué. ZA 3.A

Martin, Mgr.

Lustykova Eva, |Lus ucitelka lustykov@szs.svitavy.cz CT 13.30-14.00  t¥. ué. ZA 1.A

Mgr.

Mlateckova Mla ucitelka mlatecko@szs.svitavy.cz CT 13.30-14.00

Kamila, Mgr.

Paarova Lucie, [Paa ucitelka paarova@szs.svitavy.cz PO 13.00-13.30  tf. ué. ZA 1.B

Mgr.

Pogodova Pog ucitelka pogodov@szs.svitavy.cz PO 13.30-14.00

Andrea, Mgr.

Starhova Marie, Sta zastupkyné starhova@szs.svitavy.cz 775635101 PO 8.00-15.00

Mgr. Feditele

Tméjova Tmé ucitelka tmejova@szs.svitavy.cz 702286745 CT 9.00-14.00  piedsedkyné PK OP, t¥.

Miloslava, Mgr. Fidici PV ué. ZA 4.V

Tomcikova Tom ulitelka tomcikov@szs.svitavy.cz PO 13.30-14.00 [tF. ué. ZA 2.A

Nadézda

Valach Jaroslav, Val ucitel valach@szs.svitavy.cz PO 13.00-13.30

Mar.



